

# eMetsä

Metsänomistajan verkkopalvelu



storaenso

## Metsänomistajan monipuolinen ja maksuton työkalupakki

### eMetsä

Metsä kotisohvalta hoidettuna. eMetsä -verkkopalvelu tarjoaa nykyaikaiset työkalut metsäomaisuuden hoitamiseen maksuttomasti kaikille metsänomistajille. Tarvitset kirjautumista varten vain pankkitunnukset ja olet aina ajan tasalla kaikista metsäsi tapahtumista.

Rekisteröitymisen jälkeen saat omat metsätietosi käyttöösi ja tiedät aina metsävarasi laadun. Voit myös tutustua palvelun demoversioon ilman kirjautumista.

### Virtuaalimetsä

Löydät eMetsästä myös Virtuaalimetsä-sovelluksen, jolla voit mallintaa puuston kehittymistä 30 vuoden päähän ja seikkailla omassa metsässäsi.

### eMetsä mobiilina

eMetsä toimii myös kännykässä ja tabletilla. Sovelluksen avulla kartat, ilmakuvat ja metsävaratieto kulkevat mukana metsään asti ja GPS-paikannus auttaa pysymään aina kartalla. Kuitit arkistoit hetkessä valokuvaamalla ne talteen verokirjanpitoon.

Lataa metsään mukaan eMetsä Mobiili ja Virtuaalimetsä sovelluskaupastasi!

### Miten eMetsään?

Kirjaudu eMetsään seuraavasti:

1. Ota pankkitunnuksesi esiin.
2. Mene osoitteeseen [www.emetsa.fi](http://www.emetsa.fi) ja klikkaa "Kirjaudu".
3. Tunnistaudu pankkitunnuksillasi ja täytä rekisteröitymistiedot.

## Voit helposti:

Seurata oman puukauppasi edistymistä.



Tarkistaa Tähtitilin saldot, tehdä nostot ja jatkot.



Tutkia omaa metsäsuunnitelmaa ja karttoja myös virtuaalisesti.



Suunnitella tulevia metsänhoito- ja perusparannustöitä.



Hyväksyä mittaustodistukset.



Suunnitella tulevia metsänhakkuita ja seurata tuotto-odotuksia.



Löytää metsäomaisuuteesi hoitoon liittyvät sopimukset.



Hoitaa valtuutukset esim. yhtymät ja perikunnat.



Täyttää metsävero- ja alv-ilmoitukset ja lähettää ne suoraan verottajalle.



### Elämässä mukana - Stora Enso

Asiakaspalvelu p. 020 46 1478, klo 7:30 - 16:30  
[emetsa@storaenso.com](mailto:emetsa@storaenso.com)  
[storaensometsa.fi](http://storaensometsa.fi)

THE RENEWABLE MATERIALS COMPANY